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NOM TOTAL

S1 1 03457906 ZAETS 11.34.016 C.T.M.C. 85 45 50 180

S1 2 03449116 BOUTIN 19.09.100 87 50 40 177

S1 3 82523355 ZAFRA 11.34.078 A.T.A. 84 50 40 174

S1 4 82650626 ESCUDIER 19.09.099 82 45 45 172

S1 5 82596250 PEREIRA 19.09.099 87 45 40 172

S1 6 82563171 MILLET 19.09.099 85 45 40 170

S1 7 82596433 RACAGEL 19.09.099 84 50 35 169

S1 8 03166389 PARACHEY 11.34.016 C.T.M.C. 88 45 35 168

S1 9 03318002 BATTU 17.16.001 86 35 45 166

S1 10 03449118 DUHAYON 19.09.099 88 40 35 163

S1 11 82563172 MILLET 19.09.099 77 45 35 157

S1 12 03318673 GRAUBY 19.09.100 76 40 40 156

S1 13 82467006 CLAVERIE 19.09.102 75 40 40 155

S1 14 82487973 ALLABERT 19.09.100 78 40 35 153

S1 15 03342663 SULTAN 11.34.016 C.T.M.C. 77 40 35 152

S1 16 00783283 AGNELLO 19.31.080 87 35 30 152

S1 17 03393507 DUMONT 19.31.200 85 30 35 150

S1 18 03423027 BERTIN 17.16.136 84 45 20 149

S1 19 82454205 TANGIS 19.09.100 82 40 25 147

S1 20 82537519 FUXA 19.09.099 72 35 30 137

S1 21 82498310 GUEGAN 17.16.136 81 35 15 131

S1 22 82562699 LACHE 19.09.099 69 30 30 129

S1 23 82573067 AMOUROUX 19.09.099 72 25 30 127

S1 24 82596870 ARAGON 19.09.100 77 30 20 127

S1 25 82542099 GASTON-BIGATA 19.09.100 50 35 35 120

S1 26 82565006 FUXA 19.09.099 73 25 20 118

S1 27 82609286 CUSTO 19.09.099 73 35 10 118

S1 28 82491924 JEANNOT 19.09.100 82 25 10 117

S1 29 02625093 GUILHEMAT 19.09.100 79 15 20 114

S1 30 82542098 TRUILLET 19.09.100 58 30 25 113

S1 31 82463309 MARCEROU 19.09.100 76 15 15 106

S1 32 82668392 DELONCA 19.09.100 70 25 10 105

S1 33 00711763 BORDENAVE 19.09.100 67 5 25 97

S1 34 82504725 VOLUZAN 19.09.100 57 20 15 92

S1 35 82579863 MORERE 19.09.102 38 15 30 83

S1 36 03420100 FREARD 11.34.078 A.T.A. 48 10 15 73

S1 37 82670178 VANZO 19.09.102 25 25 5 55

S1 38 82655998 VIVANCOS 19.09.100 38 5 10 53

S1 39 82585107 DELL'ACCIO 19.09.100 19 20 10 49

S1 40 82575087 MARTINET 19.09.100 24 10 10 44

S1 41 02740097 BOITEUX 19.09.099 8 0 10 18

NOM 20s 10s TOTAL

S1 1 03342663 SULTAN 11.34.016 C.T.M.C. 94 92 186

S1 2 82596250 PEREIRA 19.09.099 95 91 186

CN TAR : étape de Lavelanet (09)

Palmarès 2018-2019 

Les 16 et 17 mars 2019

830 Pistolet revolver

Nom épreuve
Catégorie

compétition
Classement N° licence Prenom N° club Nom Asso 

Précisio
n

Gongs 
20s

Gongs 
10s

830 Pistolet Revolver Igor

830 Pistolet Revolver Pascale-Sabine S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Raphaël

830 Pistolet Revolver Sébastien S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Jérôme S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Louis S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Sébastien S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Philippe

830 Pistolet Revolver Jean-Claude Tir Sportif 16

830 Pistolet Revolver Luc S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver François S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Noël S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Frédéric Tir en Pays Couserans

830 Pistolet Revolver Alain S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver David

830 Pistolet Revolver Philippe Tir de la Vallée de l'Hers

830 Pistolet Revolver Jean-Pierre T. S. Fenouillet

830 Pistolet Revolver Gilbert ST Stand Angoumoisin

830 Pistolet Revolver Serge S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Philippe-Yann S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Erick ST Stand Angoumoisin

830 Pistolet Revolver Jérôme S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Bernard S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Christophe S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Jacques S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Chanda S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Anthony S.T. Pamiers

830 Pistolet Revolver Edouard S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Dominique S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Bernard S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Yannick S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Christian S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Christian S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Jean-Jacques S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Julien Tir en Pays Couserans

830 Pistolet Revolver Denis

830 Pistolet Revolver Johan Tir en Pays Couserans

830 Pistolet Revolver Louis S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Jean-Philippe S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Eric S.T. Du Paus d'Olmes

830 Pistolet Revolver Jean-Paul S.T. Pamiers

831 Vitesse militaire

Nom épreuve
Catégorie

compétition
Classement N° licence Prenom N° club Nom Asso 

831 Pistolet Vitesse Militaire David

831 Pistolet Vitesse Militaire Jérôme S.T. Pamiers



Lavelanet CN TAR 17/18 mars 2018 - Page 2 / 3

S1 3 03449118 DUHAYON 19.09.099 95 90 185

S1 4 82523355 ZAFRA 11.34.078 A.T.A. 94 90 184

S1 5 03423027 BERTIN 17.16.136 91 91 182

S1 6 03457906 ZAETS 11.34.016 C.T.M.C. 95 87 182

S1 7 82596433 RACAGEL 19.09.099 88 90 178

S1 8 03449116 BOUTIN 19.09.100 92 86 178

S1 9 82609286 CUSTO 19.09.099 94 84 178

S1 10 82467006 CLAVERIE 19.09.102 95 82 177

S1 11 03318002 BATTU 17.16.001 89 87 176

S1 12 82454205 TANGIS 19.09.100 92 83 175

S1 13 82650626 ESCUDIER 19.09.099 89 85 174

S1 14 82563172 MILLET 19.09.099 94 77 171

S1 15 82596870 ARAGON 19.09.100 86 84 170

S1 16 82562699 LACHE 19.09.099 87 82 169

S1 17 82542099 GASTON-BIGATA 19.09.100 88 81 169

S1 18 82563171 MILLET 19.09.099 91 77 168

S1 19 03166389 PARACHEY 11.34.016 C.T.M.C. 91 76 167

S1 20 82573067 AMOUROUX 19.09.099 77 83 160

S1 21 82487973 ALLABERT 19.09.100 72 87 159

S1 22 02625088 SAINT-SERNIN 19.09.100 79 79 158

S1 23 82463309 MARCEROU 19.09.100 78 79 157

S1 24 00783283 AGNELLO 19.31.080 82 74 156

S1 25 82565006 FUXA 19.09.099 79 76 155

S1 26 82537519 FUXA 19.09.099 92 56 148

S1 27 03318673 GRAUBY 19.09.100 77 70 147

S1 28 82498310 GUEGAN 17.16.136 74 63 137

S1 29 03393507 DUMONT 19.31.200 69 67 136

S1 30 82542098 TRUILLET 19.09.100 73 59 132

S1 31 02625093 GUILHEMAT 19.09.100 82 50 132

S1 32 03420100 FREARD 11.34.078 A.T.A. 66 58 124

S1 33 82504725 VOLUZAN 19.09.100 58 61 119

S1 34 82491924 JEANNOT 19.09.100 67 47 114

S1 35 02869707 GUERRIN 19.09.100 60 53 113

S1 36 82575087 MARTINET 19.09.100 54 37 91

S1 37 00711763 BORDENAVE 19.09.100 28 54 82

S1 38 82585107 DELL'ACCIO 19.09.100 33 49 82

S1 39 82668392 DELONCA 19.09.100 61 17 78

S1 40 82655998 VIVANCOS 19.09.100 35 13 48

NOM 20s 10s TOTAL

S1 1 82577324 HOARAU 19.81.002 100 96 196

S1 2 03318002 BATTU 17.16.001 100 94 194

S1 3 02508085 CHAMAYOU 19.81.053 A.M.T.A.C.A. 96 93 189

S1 4 82532455 BALADIER 19.81.002 99 89 188

S1 5 03423027 BERTIN 17.16.136 100 88 188

S1 6 82454205 TANGIS 19.09.100 97 90 187

S1 7 82467006 CLAVERIE 19.09.102 100 85 185

S1 8 82596433 RACAGEL 19.09.099 97 87 184

S1 9 03449118 DUHAYON 19.09.099 96 85 181

S1 10 82596250 PEREIRA DE SOUZA 19.09.099 95 85 180

S1 11 82562699 LACHE 19.09.099 90 86 176

S1 12 82458128 CLAVERIE 19.09.102 87 88 175

S1 13 82682689 LILAMAND 19.81.002 100 74 174

S1 14 82563171 MILLET 19.09.099 95 76 171

S1 15 82565006 FUXA 19.09.099 89 79 168

S1 16 82579863 MORERE 19.09.102 90 73 163

S1 17 82495705 MENCHI 19.81.052 A.C.T.C. 95 64 159

831 Pistolet Vitesse Militaire Luc S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Raphaël

831 Pistolet Vitesse Militaire Gilbert ST Stand Angoumoisin

831 Pistolet Vitesse Militaire Igor

831 Pistolet Vitesse Militaire Sébastien S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Pascale-Sabine S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Anthony S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Frédéric Tir en Pays Couserans

831 Pistolet Vitesse Militaire Jean-Claude Tir Sportif 16

831 Pistolet Vitesse Militaire Serge S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Sébastien S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire François S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Christophe S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Jérôme S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Jacques S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Louis S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Philippe

831 Pistolet Vitesse Militaire Bernard S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Alain S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire André S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Yannick S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Philippe Tir de la Vallée de l'Hers

831 Pistolet Vitesse Militaire Chanda S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Philippe-Yann S.T. Pamiers

831 Pistolet Vitesse Militaire Noël S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Erick ST Stand Angoumoisin

831 Pistolet Vitesse Militaire Jean-Pierre T. S. Fenouillet

831 Pistolet Vitesse Militaire Bernard S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Dominique S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Denis

831 Pistolet Vitesse Militaire Jean-Jacques S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Edouard S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Jean-Louis S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Eric S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Christian S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Jean-Philippe S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Christian S.T. Du Paus d'Olmes

831 Pistolet Vitesse Militaire Louis S.T. Du Paus d'Olmes

820 Carabine 22LR

Nom épreuve
Catégorie

compétition
Classement N° licence Prenom N° club Nom Asso 

820 Carabine 22 lr Jean-Michel C.T. Graulhetois

820 Carabine 22 lr Jean-Claude Tir Sportif 16

820 Carabine 22 lr Gabriel

820 Carabine 22 lr Frédéric C.T. Graulhetois

820 Carabine 22 lr Gilbert ST Stand Angoumoisin

820 Carabine 22 lr Serge S.T. Du Paus d'Olmes

820 Carabine 22 lr Frédéric Tir en Pays Couserans

820 Carabine 22 lr Sébastien S.T. Pamiers

820 Carabine 22 lr Luc S.T. Pamiers

820 Carabine 22 lr Jérôme S.T. Pamiers

820 Carabine 22 lr Jérôme S.T. Pamiers

820 Carabine 22 lr Enzo Tir en Pays Couserans

820 Carabine 22 lr Nicolas C.T. Graulhetois

820 Carabine 22 lr Louis S.T. Pamiers

820 Carabine 22 lr Chanda S.T. Pamiers

820 Carabine 22 lr Julien Tir en Pays Couserans

820 Carabine 22 lr Gérald
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S1 18 82670178 VANZO 19.09.102 73 69 142

S1 19 82537519 FUXA 19.09.099 54 66 120

NOM 1ère 2ème 3ème 4ème TOTAL

S1 1 82467006 CLAVERIE 19.09.102 8 8 8 8 32

S1 2 03318002 BATTU 17.16.001 8 6 8 6 28

S1 3 82454205 TANGIS 19.09.100 8 7 7 6 28

S1 4 82670178 VANZO 19.09.102 7 6 7 6 26

S1 5 00783283 AGNELLO 19.31.080 6 6 5 8 25

S1 6 82562699 LACHE 19.09.099 5 8 5 7 25

S1 7 82458128 CLAVERIE 19.09.102 5 7 7 6 25

S1 8 03393507 DUMONT 19.31.200 6 7 5 5 23

S1 9 82579863 MORERE 19.09.102 7 5 5 4 21

820 Carabine 22 lr Johan Tir en Pays Couserans

820 Carabine 22 lr Philippe-Yann S.T. Pamiers

821 Carabine 22 semi-auto

Nom épreuve
Catégorie

compétition
Classement N° licence Prenom N° club Nom Asso 

821 Carabine 22 semi-auto Frédéric Tir en Pays Couserans

821 Carabine 22 semi-auto Jean-Claude Tir Sportif 16

821 Carabine 22 semi-auto Serge S.T. Du Paus d'Olmes

821 Carabine 22 semi-auto Johan Tir en Pays Couserans

821 Carabine 22 semi-auto Philippe Tir de la Vallée de l'Hers

821 Carabine 22 semi-auto Jérôme S.T. Pamiers

821 Carabine 22 semi-auto Enzo Tir en Pays Couserans

821 Carabine 22 semi-auto Jean-Pierre T. S. Fenouillet

821 Carabine 22 semi-auto Julien Tir en Pays Couserans

Certifié sincère et véritable

Guy Cayret Arbitre National TAR


